飯山市土曜一日保育利用（登録）申請書　《台帳》
令和　　年　　月　　日
飯山市教育長　あて
　　　　　　　　　　　　　　保護者　住　所　　飯山市
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり土曜一日保育の利用を申し込みます。また、当申請書の記載内容及び土曜一日保育に必要な情報について、利用保育園へ提示することに同意します。
	利用児童
	氏　　名（フリガナ）
	性別
	生年月日
	年　齢

	（　　　　　　　　　　　　　　）
	男 ・ 女
	　　　　年　　月　　日
	(利用年度の4/1現在)
　　　　　歳

	在籍保育園
	認定区分
	保育必要量
	障害の有無

	保育園
	□２号
□３号
	□標準時間
□短時間
	□無
□有（　　　　　　　　級）

	児
童
の
健
康
状
態
	健康状態：　□良好　□他（　　 　　　　　　　　　 ）
	【特記事項】

	平　　熱：　　　　度　　分

	アレルギー：　□無　　□有（　　　　　　　　　　　　）

	食事制限：　□無　　□有（　　　　　　　　　　　　）

	かかりつけ医：　病院等名　　　　　　　　　　　　　　（電話）

	緊
急
連
絡
先
	保護者等氏名
	連絡先
	電話番号

	①

	②

	利用保育園
	□しろやま保育園　　　　　□木島保育園　　　　　□とがり保育園

	利用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	利用時間
	　　　　：　　　　～　　　　：

	延長保育
	□全月　　□半月　　□日々
	※延長保育(全月･半月)の利用は、別途申込みが必要です。
（　在席園での申込み：　□有　　□無　）

	利用形態
	定期
	□毎週土曜日
□第（　　　　）土曜日
	①定期利用の場合は、利用登録証が交付されます。
②送迎の際は、必ず登録証をご持参ください。
③欠席の際は、出来るだけ早めにご連絡ください。

	随時
	□日々利用
	その都度申請してください。

	主な送迎者
	□父　□母　□祖父　□祖母　□その他（　　　　　　　　　　）

注：必要項目にご記入いただき、□ に チェック(✔) をしてください。

	※添付書類（初回利用時）
	※下記の欄は記入しないでください。

	□ 児童の顔写真（上半身）
	土曜一日保育利用登録証

	　　（縦4cm×横3cm程度）
	発行日
	令和　　年　　月　　日

	□ 健康保険証のコピー（児童分）
	発行園
	　　　　　　　　保育園

	担当者

※こちらの面は記入不要です。

	在籍保育園からの申送り事項

写真のコピーをここへ添付
（原本は登録証へ添付）
写真の大きさの見本

	保険証のコピー添付